(97) Εαυτοῦ. Colb. Εαυτῷ. R. St. ad calcem et Reg. 5 et Claram. Εαυτόν.

(98) Γλυκεῖάρ. Sic quinque nostri codices mss. Editi γλυκεῖα. Locus ille Pindari non reperitur in operibus hujus poetæ quoque Scriptoribus frequentato vid. Boeckhius, *Pindari Opp. t. II*, p. II, p. 672 seqq. Cod. Reg. 1 ἀττάλλοισα, Plato ἀττάλλοισα. Vulgata ξυναρεῖ est protrsus contra Pindari usum, qui συναρεῖ postulat; in cod. Ar-

A majore voce sono verba pronuntiat: « Cum jam eo quis approquinquat, ut se brevi moriturum putet, subeunt illum metus et sollicitudo de rebus, de quibus antea minime subierant. Et quæ seruntur fabulæ de inferis, eum qui hic inique egit, oportere illuc pœnas persolvere, hactenus irrisæ, tunc torquent illius animam, ne vere sint. Ac ipse ob senectutis infirmitatem, vel etiam ut proprior iis, quæ illuc sunt, magis ea considerat. Suspitione igitur et metu repletur, jamque secum reputat et considerat num quem injuria afficerit. Atque is quidem, qui se multa in vita inique fecisse reperit, alque ex somno, tanquam pueri solent, identidem exsuscitatur, formidat et cum mala spe vivit. Qui vero nullius sibi conscientia est injuria, dulcis illi spes B semper adest, et bona senectutis nutrix, ut ait Pin-darus. Percommode enim ille, o Socrates, dixit. « Qui sancte et juste vitam peragit,

Dulce illi cor demulcens, senectutis nutrix assē-
[ctatur]
Spes, quæ maxime mortalium mutabilem sententiam
[gubernat.]

Atque hæc quidem in primo scripsit *De republica* libro.

27. In decimo autem, quæ a prophetis didicerat de Iudicio, ea non tanquam ab illis accepta, (metuebat enim Græcos), sed ut ex quodam homine audita scribit, qui, ut ipsi singere placet, in bello cæsus ac duodecimo die sepeliendus et rogo impositus revixerat, et res illic visas narrabat. Sic igitur totidem verbis Plato: « Dixit enim se advenisse, cum aliis interrogaretur ab alio, ubinam esset Aridæus ille magnus. Ille autem Aridæus in quadam Pamphyliæ urbe tyrannus fuerat, senem patrem occiderat et natu majorem fratrem, et multa alia, ea que nefanda, perpetrasse dicebatur. Dixit igitur is qui interrogatus fuerat: Non venit; neque veniet hec. Illud autem inter horrenda spectacula vidi-mus: postquam prope 27 accessimus ad ostium inde reddituri, ac cætera omnia perpessi, vidimus illum subito et alios prope illum plurimos tyran-nos. Erant etiam privati quidam, qui magna pec-caverant. Hos jam se ascensuros sperantes non excipiebat ostium, sed mugiebat, quotiesquis ex iis, quorum improbitas insanabilis, antequam idoneam persolvisset pœnam, ascendere tentaret. Illic astabant seri homines, et ignei aspectu, qui auditu mugitu Aridæum et alios arreptos abducebant, manibus pedibusque constrictos, et caput humi ab-jacentes et excoriantes raptabant foras secus viam,